ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

              КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                        № ____________

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного

самоуправления Актанышского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан

в Актанышском муниципальном районе и в связи с кадровыми перестановками,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Актанышского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов:

Габдулхаев И.И. председатель комиссии – заместитель Главы Актанышского

муниципального района
Ильясов Р.А. заместитель председателя комиссии – Руководитель

Исполнительного комитета Актанышского  муниципального
района

Сафина Л.Ф. секретарь комиссии –  заместитель начальника
организационного отдела Совета Актанышского
муниципального района по кадрам

Вахитов И.Р.

Члены комиссии:
руководитель аппарата Совета Актанышского муниципального
района

Хайдарова Л.Г. начальник общего отдела Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района (по согласованию)

Сахбиева Г.Р. начальник юридического  отдела Актанышского
муниципального района (по согласованию)

Нурлыев Н. Г. представитель общества ветеранов Актанышского
муниципального района (по согласованию)

Хафизова З.З. председатель общественного Совета Актанышского
муниципального района (по согласованию)

Муртазин Р. Р.

Имам-хатиб МРО – приход 1 Махалля Актанышского
Мухтасибата ДУМ РТ (по согласованию)

2. Считать утратившим силу Постановление Главы Актанышского муниципального
района от 30.06.2021 г. № ПГ-23.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата Совета   Актанышского муниципального района И.Р.Вахитова.

Глава муниципального района                                                                            Л.Р.Зарипов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-24 от 10.10.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.10.2022 09:41

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

              КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                        № ____________

Актаныш муниципаль районы җирле үзидарә органнарында

муниципаль хезмәткәрләрнең хезмәт тәртибе турындагы
таләпләрне үтәү һәм мәнфәгатьләр каршылыгын җайга салу

буенча комиссия составына үзгәрешләр кертү турында

Актаныш муниципаль районында Татарстан Республикасының коррупциягә каршы
сәясәте стратегиясен тормышка ашыру максатларында һәм кадрлар үзгәрешләренә
бәйле рәвештә,
                                                              карар бирәм:

Актаныш муниципаль районы җирле үзидарә органнарында муниципаль
хезмәткәрләрнең хезмәт тәртибе таләпләрен үтәү һәм мәнфәгатьләр каршылыгын җайга
салу буенча комиссиянең яңа составын расларга:

Габдулхаев И.И. комиссия рәисе-Актаныш муниципаль районы башлыгы

урынбасары
Р. А. Ильясов комиссия рәисе урынбасары – Актаныш муниципаль районы

Башкарма комитеты җитәкчесе
Сафина Л. Ф. комиссия секретаре – Актаныш муниципаль районы Советының

оештыру бүлеге җитәкчесенең кадрлар буенча урынбасары
Комиссия әгъзалары:

Вахитов И. Р.

Актаныш муниципаль районы Советы Аппараты җитәкчесе

Хайдарова Л. Г. Актаныш муниципаль районы Башкарма комитетының гомуми
бүлек башлыгы (килешү буенча)

Сахбиева Г.Р. Актаныш муниципаль районы юридик бүлеге начальнигы (килешү
буенча)

Нурлыев Н.Г. Актаныш муниципаль районы ветераннар җәмгыяте рәисе
(килешү буенча)

Хафизова З.З. Актаныш муниципаль районы Иҗтимагый советы рәисе (килешү
буенча)

Мортазин Р. Р.

ТР мөселманнары Диния нәзарәте Актаныш мөхтәсибәтенең 1
мәхәлләсе Имам-хатыйбы (килешү буенча)

2. Актаныш муниципаль районы Башлыгының 30.06.2002 ел, № ПГ-23 карарын үз
көчен югалткан дип санарга.

3. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны Актаныш муниципаль районы
Советы аппараты җитәкчесе И.Р. Вахитовка йөкләргә.

 Муниципаль район Башлыгы                                                                      Л.Р.Зарипов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-24 от 10.10.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.10.2022 09:41

Лист согласования к документу № ПГ-24 от 10.10.2022
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Помощник Главы по вопросам противодействия
коррупции
Согласование инициировано: 30.09.2022 09:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Сахбиева Г.Р.
Согласовано

10.10.2022 - 09:41
-

2  Зарипов Л.Р.
Подписано

10.10.2022 - 10:36
-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-24 от 10.10.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.10.2022 10:58